СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«19» июня 2020 года № 477
с.Улёты

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 24.08.2017 № 407 «Об
утверждении перечня должностей муниципальной службы в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, при
назначении на которые грагкдане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, а также о предоставлении муниципальными служащими сведений о
расходах»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края и допущенными техническими ошибками, руководствуясь Уставом
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятый
решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 03.12.2014 № 146, Совет муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 24.08.2017 № 407 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский
район» Забайкальского края, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о
предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах»(далее -
Решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Решения после слов «об имуществе и обязательствах
имущественного характера, » дополнить словами «а также».

1.2. в наименовании приложения к Решению после слов «об имуществе и
обязательствах имущественного характера, » дополнить словами «а также».

1.3. пункт 1 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«1.Первый заместитель главы муниципального района»
1.4. пункт 2 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«2.Заместитель главы муниципального района»

2.Настоящее решение официально опубликовать путём размещения
(обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Документы» - «НПА Совета МР «Улётовский район» и
в разделе «Деятельность» - «Противодействие коррупции» - «Нормативные
правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции»
Ьцр://улёты.забайкальский край.рф.

Глава муниципального района
«Улётовский район» А.И.Синкевич